Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

9 800 817,56 Kč (bez DPH)  

(slovy:devětmilionůosmsettisícosmsetsedmnáct 56/100 korun českých) 

Cena díla na základě dodatku č.1:  

9.678.646,27 Kč (bez DPH)  

(slovy:devětmilionůšestsetsedmdesátosmtisícšestsetčtyřicetšest 27/100 korun českých) 

Změny závazku na základě dodatku č. 2: 

a) nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona:  

-    92.940,68 Kč 
         +   74.996,54 Kč 

b) nepodstatná změna závazku dle § 222 odst.

[...]

+  152.072,64 Kč  

c) nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona: 
- 55.521,83 Kč 
+    56.986,09 Kč 

d) podstatná změna závazku dle § 100 odst.1 zákona (měřený kontrakt) 
-  319.640,74 Kč 
+   97.655,44 Kč 

Cena díla na základě dodatku č. 2:  

9.592.253,73 Kč bez DPH 

(slovy: devětmilionůpětsetdevadesátdvatisícedvěstapadesáttři 73/100 koruny české)  

Změny závazku jsou popsány ve změnových listech č. 15 až 28. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých